
令和６年６月７日 

 小国中学校保護者 様 

                        小国町立小国中学校  

                              校 長 真嶋   剛 

                          ＰＴＡ会 長 井上 健作 

 

      授業参観、学年・学級懇談会について（お知らせ）                                         

 初夏の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、心より御礼申しあげ

ます。 

 さて、夏休み前の授業参観、学年・学級懇談会を下記の要領で実施致します。ご多用

中とは存じますが、お誘い合わせのうえ、是非ともご来校くださいますようお願い申し

上げます。 

                                       

                                      記 

                                         

１ 期 日   令和６年６月２９日（土）  

           ※６月２４日（月）を振替休業日とします。 

２ 日 時   

 （１）授業参観   ３校時 １０：３５～１１：２５（５０分） 

   ○授業内容   道 徳（全学年）：各教室 

         

（２）学年・学級懇談会  １１：３０～１２：００（３０分） 

【会場】 ９年：被服室  ８年：８年教室  ７年：図書室 

 

３ その他 

（１）駐車場は、小国ドームをご利用ください。 

（２）スリッパは各自ご持参され、生徒昇降口よりお入りください。 

（３）来校される方は、感染症対策にご協力ください。 

（４）急な変更もありえますことを申し添えます。 

（５）生徒下校は１２：００を予定しています。 


